Ad securius sceleratum temerariumque hunc finem assequendum nefarius hic Hora, scelestissima media ut eorum est adhibuit, si quidem ille sibi homagium fidelitatis, a multis hominibus deponi, taliterque principalem celsitudinem sibi vindicare, pro aeci declaratione populum adducere et dementare praesumpsit, assicurando se se ab Altissimo Throno

adexequendum suum propositum litterariis documentis provisum, vigore quorum ab illo patefactae ordinationes, in effectum deduci oportere, quin imo, ut nequissimum suum scopum etiam Sanctissimae Religionis signo palliaret, plenamque populi in se confidentiam attraheret, illis crucem aureatam monstravit<sup>R</sup>, adjectis minis unumquemque se sequi, aut sibi morigerari recusantem, ante suae ipsius domus portam, palo affigendum, domum vero in cineres redigendam fore.

Cum ergo negarius hicce Dementator talimodo populum in plenam rabiem, seditionemque adduxisset, uberius illis declarare praesumpsit, ut apropolisatibus Caesaro Regiis Copiis, se in suo proposito turbare querentibus campanis impetus siquum detur, quo vicinae communitates audito statim se fortiter defenderent, nulli militi in pagum aliquam irruptionem facere sinerent, consequenter, nec principi, nec Dominis terrestribus censum aliquem praestarent.

Quemadmodum ergo audaci hac impugnatione, et commissa extirpatione cunctorum Hungarorum per plebem immanes crudelitates, ut toti Principatui notum est, perpetratae sunt, uberius tamen sceleratus iste antesignanus Hora piratis fide dignis testibus convictus est, in confiniis Verespatak mandatis commisisse, quatenus orificia (ingressus) ejatum fodinam, in quas se nobiles aliique cives Hungari cum suis facultatibus se se grassanti crudelitati subtracturi recepissent, foeno, stramineque obducerent, ea succiderent, taliterque eos aut eas deserere aut miserrime suffocari cogerentur. (sic).

Kloska Juon pariter, qui non minus omnia patrata scelera, constanter negat, pernegat, fide dignis juratisque testibus tamen convictis est, quod omnium in hujus Principatus Comitatibus Hunyad, Zarand, et Albensi per Hora excitatorum tumultum complex fuerit, fineque horum eundem secundum passionem cointeresati tumultuantes pariter antesignani Krisian Zsurzs secum una et cum Hora conventicula celebrasse, communi assensu conclusas expilationes depopulationes, nominatim in Topanfalfa, Lupsa, Offenbaya, Muska, Mogos, Krako, Verespatak, Abrudbanya et pluribus in locis in effectum deduxisse, praeterea promulgatione mandati, minorumque ab Hora dictarum; Plebem ductum ejus sequi nolentem Palo affidendam, domorumque combustione puniendam, nec non substernendo tumultuanti Plebi minores ductores, parimodo omnium per contitatum turpiterque delusam plebem patratarum crudelium interfectionum, combustionum expilationum, immanium desolationum ut capit, factionisque authorem reum se se reddidisse, praesertim tunc, cum Lupsensem non-unitum Loci Parohum Petru Iank, vi eo coegit, ut ille sacrosanctum moribundorum viaticum e loci Parohia levare. Illud cum impia et latrocinante hominum face, usque Krako deportare debuerit, quod ille absque dubio in executionem suarum immanium crudelitatum, detestabilemque populi dementationem sacrilego modo deonestavit et profanavit.